uit syba alienū. i. nō

aduertit nec curauit

intellectus v̄boz. illi

dicebat. Es ne asin'

ad lyrā. facie et sicut

asin' post' ad lyrā au-

dit sonū lyre s; n̄ p̄c-

pit melodia nec p̄por-

tionē sonoz intelligit.

nec dlectat̄ ea. Sic

aliq̄ audiebat̄ et

nō curās intellectus

et p̄ esse asin' ad li-

rā. Nota si qd̄ volue-

rit sanari oportet morbi

vel vuln̄ suū detegere et māifestare. Ut Se-

ertia dicit ep̄la. Nemo qd̄ se fatus valer et emergat. sed op̄z ve manū pos-

rigat et aliq̄ ipm̄ extrahat. tunc em̄ morbi ad sanitatem inclinat̄ cū ex ab-

dito erupiuit et vim suā p̄serūt. Hic boeti reuelat morbi et dolorē suff

et primo ostendit se esse perturbatū et his q̄ iniurioso agebantur circa ipm̄

Sedo ex his q̄ generali videt in alijs. ibi. videre aut̄ videgi. Primo oīdit̄

se perturbatū et superpli relegariōe. sedo ex mercop̄ suo et frustratiōe. tertio

ex iusta sui p̄dēratiōe. q̄rto ex familiue lelio. sedo ibi. quo tēs ego. tertia

ibi. qd̄ aut̄ q̄ta ibi. ac vo hic. Adhuc diuiditur. p̄mo facit qd̄ dicunt̄ e-

sedo r̄idet obiectō. ibi. At q̄ ni. Dicit̄ p̄ nos sic. Tū i. tū ego boeti col-

lecto aio i. vires. i. resup̄ viribus amī supple dici et ne sat̄ emet. i. appa-

ret asperitas fortune. sentētis i nos. i. i nos. Namq̄d adiūc eger admoneat̄

idē declarat̄. nūq̄d facies. i. dispositio b' loci. i. carceris mouet te. Ha-

Prosa quarta primi libri.

Entis ne iqt̄ h̄ atz aio illa

bunk tuo. Erḡ es lire. als

Es ne asin' ad lirā. Quid

fles. qd̄ lachrymis manas. Eōsite

äre mihi et ne okctes mala tua. Si

operā medicatis expectas oportet

vt vulnus detegas tuum.

B. Tū ego collecto in vires anio

An ne adhuc eget amonitōe. nec

p̄ te satis eminet fortune in nos se-

uiētis aspitas. M̄bil ne te ipsa loci

facies moriet. Heccine est biblio-

thora quā certissimā tibi sedē nr̄is

aliquis audies p̄ba et

nō curās intellectus sepe residēs b' h̄ianaz diuinariq̄

zop̄ d' elle asin' ad li-

rā. Nota si qd̄ volue rerū scia disserebas. Tal habitus

rit sanari oportet morbi vel vuln̄ suū detegere et māifestare. Ut Se-

ertia dicit ep̄la. Nemo qd̄ se fatus valer et emergat. sed op̄z ve manū pos-

rigat et aliq̄ ipm̄ extrahat. tunc em̄ morbi ad sanitatem inclinat̄ cū ex ab-

dito erupiuit et vim suā p̄serūt. Hic boeti reuelat morbi et dolorē suff

et primo ostendit se esse perturbatū et his q̄ iniurioso agebantur circa ipm̄

Sedo ex his q̄ generali videt in alijs. ibi. videre aut̄ videgi. Primo oīdit̄

se perturbatū et superpli relegariōe. sedo ex mercop̄ suo et frustratiōe. tertio